Šiuo  pasiūlymu  pažymime,  kad  sutinkame  su  visomis  pirkimo  sąlygomis,  nustatytomis mažos  vertės  pirkimo
dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šias paslaugas:

Paslaugų pavadinimas

Klaipėdos miesto 770-ųjų metų gimtadienio ženklo sukūrimo ir jo naudojimo sprendinių pasiūlymo 
paslaugos

Pasiūlymo kaina, Eur be PVM (keturi tūkstančiai keturi šimtai
penkiasdešimt eurų):

4450,00

PVM, Eur (devyni šimtai trisdešimt keturi eurai, 50 ct): 934,50
Pasiūlymo kaina Eur su PVM (penki tūkstančiai trys šimtai

aštuoniasdešimt keturi eurai, 50 ct):
5384,50

Pastabos:
- kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio;
- tais atvejais,  kai  pagal galiojančius teisės aktus  tiekėjui  nereikia mokėti  PVM, jis  atitinkamos skilties nepildo ir
nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus